ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ПО
ЗОНАЛЬНЕНСКОМУ ДВУХМАНДАТНОМУ
ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ № 2
Р Е Ш Е Н И Е

12сентября2019 года                                                                                            № 5/11

О регистрации избранных депутатовСовета Зональненского сельского поселенияпятого созыва по двухмандатному избирательному округу № 2

	На основании решения Окружной избирательной комиссии по Зональненскомудвухмандатному избирательному округу  № 2 от 09.09.2019 № 4/10 «О результатах выборов депутатов Совета Зональненского сельского совета  пятого созыва по двухмандатному избирательному округу № 2»,

Окружная избирательная комиссия по Зональненскомудвухмандатному избирательному округу № 2

РЕШИЛА:

	1. Зарегистрировать избранных депутатовСовета Зональненского сельского совета  пятого созыва по двухмандатному избирательному округу № 2Устинову Марию Владимировну, Королева Евгения Станиславовича.
	2. Выдать зарегистрированным депутатамСовета Зональненского сельского совета  пятого созыва по двухмандатному избирательному округу № 2Устиновой Марии Владимировне, Королеву Евгению Станиславовичу удостоверение об избрании депутатом.
3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Томской области.
	4. Опубликовать настоящее решение наофициальном сайте Администрации Томского района.

[bookmark: _GoBack]

Председатель избирательной комиссии

Я.М.Постернак

	Секретарьизбирательной комиссии

	Э.В.Соболева